
Fundusze
Europejskie
Progrzrn Regionzlny Podlask~o

Unia Europejska ~.

Europejski Fundusz :
Rozwoju Regionalnego _____________

CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Or.271.21.19.2023

Czarna Białostocka, dn. 06 października 2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710,
z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w
trybie podstawowym przetargu, na wybór wykonawcy zadania pn. „Modernizacja oświetlenia

ulicznego w gminie Czarna Białostocka”

W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

Nazwa Wykonawcy

VECTRA GROUP Cezary
Zakrzewski
UI. Partyzantów 2A
05-155 Leoncin
Eltim Marcin Rokicki
UI. Kryńska 12
16-100 Sokółka

Instalatorstwo Elektryczne
Zbigniew Wardziński
UI. Sadowa 35
16-002 Dobrzyniewo Duże
PPUH KORTEL Stanisław
Korzyński
Kolonia Koplany 35
16-061 Juchnowiec Kościelny

2 miesiące od dnia
podpisania umowy, jednak
nie później niż do
30.11.2023 r.

2 miesiące od dnia
podpisania umowy, jednak
nie później niż do
30.11.2023 r.
2 miesiące od dnia
podpisania umowy, jednak
nie później niż do
30.11.2023 r.

2 miesiące od dnia
podpisania umowy, jednak
nie później niż do
30.11.2023 r.

Burmistrz
Jacek Chrulski

Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania
przeznaczonej na sfinansowanie zadania : 269.641,17 zł

informację o kwocie

gwarancja Termin realizacji umowyCena oferty brutto

319.247, 13 zł

169.198,80 zł

235.064,00 zł

308.730,00 zł

60 miesięcy

60 miesięcy

120 miesięcy

60 miesięcy


